



**WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 20.06.2024 r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA
NUMER SPRAWY 15/SPiZ/2024

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę zgrzewarki do drenów przenośnej”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, na podstawie *Regulaminu UDZIELANIA ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH DO KWOTY 130 000 ZŁ WCKiK SPZOZ*, przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści arkusza asortymentowo-cenowego, w związku z pytaniami skierowanymi przez Wykonawców do prowadzonego ww. postępowania:

Pytanie 1.

Prosimy o zaakceptowanie zgrzewarki pozwalającej na wykonywanie zgrzewów na drenach o średnicy maksymalnej 5,2 mm. Z naszej wiedzy wynika, że na rynku nie wykorzystuje się drenów o większej średnicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zgrzewarkę pozwalającą na wykonywanie zgrzewów na drenach o średnicy maksymalnej 5,2 mm.

Pytanie 2.

Prosimy o zaakceptowanie urządzenia pozwalającego na wykonanie do 30 zgrzewów jeden po drugim bez konieczności wykonywania przerwy na schłodzenie. Rozwiązanie to gwarantuje wydajność urządzenia dostosowaną do projektowanego mobilnego wykorzystania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zgrzewarkę pozwalającą na wykonanie do 30 zgrzewów jeden po drugim bez konieczności wykonywania przerwy na schłodzenie.

Pytanie 3.

Prosimy o zaakceptowanie urządzenia wymagającego zaciśnięcia rękojeści głowicy zgrzewającej w celu zainicjowania procesu zgrzewania. Z naszej wiedzy wynika że nie ma na rynku mobilnej zgrzewarki umożliwiającej automatyczne inicjowanie procesu zgrzewania drenów po umieszczeniu drenu w głowicy – rozwiązanie to stosuje się z natury w zgrzewarkach stacjonarnych, pozwalających na oburęczne umieszczenie drenu w głowicy zgrzewającej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonała:
Krystyna Piotrowska
Tel. 261-845-596
zp@wckik.pl
www.wckik.pl

ul. Koszykowa 78
00-671 Warszawa

Zamawiający dopuszcza zgrzewarkę wymagającą zaciśnięcia rękojeści głowicy zgrzewającej w celu zainicjowania procesu zgrzewania.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że rozbieralna i łatwa do utrzymania głowica zgrzewająca oznacza możliwość rozebrania głowicy bez użycia narzędzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że rozbieralna i łatwa do utrzymania głowica zgrzewająca oznacza możliwość rozebrania głowicy bez użycia narzędzi.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu fabrycznie nowego, którego rok produkcji to 2023?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 6.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jak rozumie wydajność > 1000 zgrzewów /H jeżeli na jednym naładowaniu baterii jest wymagane 350 zgrzewów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doprecyzował zapisy w arkuszu asortymentowo-cenowym.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zamieszcza nowy Arkusz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 20.06.2024 r

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Arkusza asortymentowo-cenowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców

Załączniki:

1. Arkusz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 20.06.2024 r

Uwaga:

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert zostanie przedłużony do 25.06.2024 r. do godz. 14.00

Z poważaniem,

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO